DESEMBOLSO

NATUREZA DA DESPESA
(CUSTEIO)

33504100

VALOR CUSTEIO R$ 698.890,98

NATUREZA DA DESPESA
(INVESTIMENTO)

44504100

VALOR INVESTIMENTO R$ 20.000,00

FONTE DE RECURSOS 0100 - TESOURO LIVRE - MUNICIPAL

PROGRAMÁTICA 10.122.0002.1036

VALOR TOTAL R$ 718.890,98 (setecentos e dezoito mil, oitocentos e noventa reais e noventa e oito centavos)

IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO CUIDAR BEM-MG/ACB

ENDEREÇO RUA BENEDITO FERRARI

BAIRRO INDUSTRIAL

CEP 32230480

CIDADE/ESTADO CONTAGEM/MG

TELEFONE (31) 9 7580-1387

CNPJ 10626829000158

EMENDA PARLAMENTAR Nº 0043 • IMPOSITIVA • 2025